
Kommune
Antal A‐kørsler der 
indgår i 
opgørelsen**

A<10 A<15 A<20
Antal B‐kørsler der 
indgår i 
opgørelsen**

B<15 B<20
Antal borgere i 
kommunen i 
antal***

Favrskov 778 68,00% 95,10% 99,60% 485 53,60% 69,10% 47.915
Hedensted 786 55,90% 92,10% 99,40% 527 37,40% 62,60% 46.524
Herning 1667 73,50% 94,80% 99,40% 1140 57,80% 78,60% 88.386
Holstebro 1108 76,00% 94,00% 99,10% 891 62,00% 76,40% 58.125
Horsens 1770 86,00% 97,50% 99,70% 1359 67,70% 81,10% 89.030
Ikast‐Brande 726 72,20% 94,50% 99,40% 507 52,10% 67,50% 40.981
Lemvig 434 62,90% 92,20% 98,80% 250 35,60% 56,40% 20.291
Norddjurs 831 74,40% 94,50% 99,40% 534 54,50% 68,90% 38.099
Odder 378 77,50% 92,30% 99,20% 268 54,90% 67,50% 22.331
Randers 2076 86,00% 97,60% 99,50% 1646 70,50% 83,30% 98.118
Ringkøbing ‐ Skjern 1147 67,20% 92,90% 99,20% 759 43,50% 60,90% 57.022
Samsø 92 80,40% 94,60% 98,90% 121 81,80% 91,70% 3.724
Silkeborg 1575 79,80% 97,30% 99,60% 1197 59,60% 77,00% 91.237
Skanderborg 863 67,90% 95,50% 99,00% 624 52,60% 74,40% 60.401
Skive 908 71,50% 91,70% 98,60% 643 56,10% 69,70% 46.540
Struer 410 69,50% 91,00% 98,50% 288 37,50% 60,10% 21.347
Syddjurs 940 63,90% 90,70% 98,60% 675 40,40% 63,90% 42.021
Viborg 1821 69,90% 92,80% 99,50% 1360 60,60% 74,70% 96.477
Århus 6222 91,20% 99,30% 99,80% 5408 60,90% 79,40% 335.684
Faktiske Servicemål 
2017 24532 73,35% 94,23% 99,22% 18682 54,69% 71,75% 1.304.253

Region Midtjyllands 
servicemål 2017: 75,00% 92,00% 98,00% 60,00% 75,00%

* A‐ og B‐kørsler, der går til et skadested 
** I opgørelsen indgår ikke kørsler, som aflyses undervejs til skadestedet og kørsler som ikke er første ambulance på skadestedet 



*** 2017 tal fra RM's egen hjemmeside

Byer markeret med lilla er hvor der er enten døgnbemandede skadestuer eller akutklinikker.
Byer markeret med blå, er hvor der er akutklinikker åben fra 8‐22
Her er både hurtig respons samt kort afstand til yderlig hjælp / lægebehandling.



Antal borgere i 
kommunen i % 
af hele RM

Antal borgere udenfor 
servicemål i antal (A‐
Kørsler)

Antal borgere 
udenfor 
servicemål i % (A‐
Kørsler)

Antal borgere 
udenfor servicemål i 
antal (B‐Kørsler)

Antal borgere 
udenfor servicemål 
i % (B‐Kørsler)

3,67 47.915 3,67% 47.915 3,67%
3,57 46.524 3,57% 46.524 3,57%
6,78 88.386 6,78% 88.386 6,78%
4,46 0 0,00% 0 0
6,83 0 0,00% 0 0
3,14 40.981 3,14% 40.981 3,14%
1,56 20.291 1,56% 20.291 1,56%
2,92 38.099 2,92% 38.099 2,92%
1,71 0 0,00% 22.331 1,71%
7,52 0 0,00% 0 0
4,37 57.022 4,37% 57.022 4,37%
0,29 0 0,00% 0 0
7,00 0 0,00% 91.237 7,00%
4,63 60.401 4,63% 60.401 4,63%
3,57 46.540 3,57% 46.540 3,57%
1,64 21.347 1,64% 21.347 1,64%
3,22 42.021 3,22% 42.021 3,22%
7,40 96.477 7,40% 0 0

25,74 0 0,00% 0 0

100 606.004 46,47% 623.095 47,78%



By / Postnummer

Antal A‐
Kørsler der 
indgår i 
opgørelsen*
* A<10 A<15 A<20

Antal B‐Kørsler 
der indgår i 
undersøgelsen** By / Postnummer B<15 B<20

7130 Juelsminde 152 41,40% 94,70% 99,30% 128 7130 Juelsminde 38,60% 48,20%
7140 Stouby 36 75,00% 97,20% 100% 25 7140 Stouby 40,00% 76,00%
7150 Barrit 20 85,00% 95% 100% 8 7150 Barrit 87,50% 87,50%
7160 Tørring 91 11,00% 76,90% 97,80% 72 7160 Tørring 2,80% 34,70%
7171 Uldum 28 25,00% 75,00% 96,40% 20 7171 Uldum 10,00% 35,00%
8721 Daugaard 15 53,30% 100% 100% 12 8721 Daugaard 50,00% 75,00%
8722 Hedensted 154 77,90% 98,70% 100% 86 8722 Hedensted 62,80% 73,30%
8723 Løsning 124 64,50% 94,40% 100% 72 8723 Løsning 56,90% 70,80%
8762 Fleming 11 9,10% 90,90% 100% 10 8762 Flemming 20,00% 60,00%
8763 Rask Mølle 26 26,90% 92,30% 100% 11 8763 Rask Mølle 0,00% 27,30%
8781 Stenderup 15 93,30% 100% 100% ‐ 8781 Stenderup ‐ ‐
8782 Hornsyld 58 94,80% 96,60% 100% 53 8783 Hornsyld 47,20% 83,00%
Hedensted Kommune 786 55,90% 92,10% 99,40% 527 Hedensted Kommune 37,40% 62,60%

**: I opgørelsen indgår IKKE kørsler, som aflyses undervejs til skadesstedet og kørsler som ikke er første ambulance på skadesstedet
‐ = Mindre end 5 kørsler på et år





Afstand til 
Sygehus Vejle Horsens Århus Kolding

31,5 19,4 78,3 60,5
19,9 21,1 76,4 47,9
24,9 21,3 74,9 52,9
21,4 28,8 64,6 50,4
18,1 19,3 60,5 46,1
12,7 21,9 69,2 40,7
12,9 16,9 65 40,9
16,4 19,2 60,4 44,4

29 (E45) 15,9 62,4 (E45) 53,2
22,5 19,1 61,6(E45) 50,5
23,7 9,4 60,9 57,2
23,1 13 66,6 51,7



Kommune
Antal A‐kørsler der 
indgår i 
opgørelsen**

A<10 A<15 A<20
Antal B‐kørsler der 
indgår i opgørelsen**

B<15 B<20
Samlede 
antal 
kørsler

Antal 
vogne 
incl. 
Lægebiler 
+ helo

Kørsel pr 
vogn

Favrskov 778 68,00% 95,10% 99,60% 485 53,60% 69,10% 1263 4 316
Hedensted 786 55,90% 92,10% 99,40% 527 37,40% 62,60% 1313 2 657
Herning 1667 73,50% 94,80% 99,40% 1140 57,80% 78,60% 2807 5 561
Holstebro 1108 76,00% 94,00% 99,10% 891 62,00% 76,40% 1999 4 500
Horsens 1770 86,00% 97,50% 99,70% 1359 67,70% 81,10% 3129 6 522
Ikast‐Brande 726 72,20% 94,50% 99,40% 507 52,10% 67,50% 1233 3 411
Lemvig 434 62,90% 92,20% 98,80% 250 35,60% 56,40% 684 3 228
Norddjurs 831 74,40% 94,50% 99,40% 534 54,50% 68,90% 1365 4 341
Odder 378 77,50% 92,30% 99,20% 268 54,90% 67,50% 646 1 646
Randers 2076 86,00% 97,60% 99,50% 1646 70,50% 83,30% 3722 5 744
Ringkøbing ‐ Skjern 1147 67,20% 92,90% 99,20% 759 43,50% 60,90% 1906 5 381
Samsø 92 80,40% 94,60% 98,90% 121 81,80% 91,70% 213 2 107
Silkeborg 1575 79,80% 97,30% 99,60% 1197 59,60% 77,00% 2772 6 462
Skanderborg 863 67,90% 95,50% 99,00% 624 52,60% 74,40% 1487 3 496
Skive 908 71,50% 91,70% 98,60% 643 56,10% 69,70% 1551 4 388
Struer 410 69,50% 91,00% 98,50% 288 37,50% 60,10% 698 2 349
Syddjurs 940 63,90% 90,70% 98,60% 675 40,40% 63,90% 1615 4 404
Viborg 1821 69,90% 92,80% 99,50% 1360 60,60% 74,70% 3181 6 530
Århus 6222 91,20% 99,30% 99,80% 5408 60,90% 79,40% 11630 12 969
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